



PRODUKT - INFORMATION

Sorger Parmesansalami 250g geschnitten

Allgemeine Informationen:

Artikelnummer:	440033
Informationsbereinsteller:	SORGER Wurst- u. Schinkenspez. GmbH
Kontaktadresse:	SORGER Wurst- und Schinkenspezialitäten GmbH Grazerstraße 249, A-8523 Frauental
Hersteller:	SORGER Wurst- und Schinkenspezialitäten GmbH
Marke:	SORGER
Regulierter Produktname:	Parmesansalami
Ursprung:	ÖSTERREICH
GPC-Warengruppe:	Würste (Schweinefleisch) - bearbeitet / verarbeitet
Netto-Inhalt:	0.25 Kilogramm
Verpackungseinheit:	GPU Verpackt, nicht spezifiziert



Allergene:

1. Enthält (G) Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (einschließlich Laktose)

Ernährungsinformation:

Per 100 Gramm (Unzubereitet)

1. Energie (ungefähr 446kcal/1849 kJ)
2. Fett (ungefähr 38.0Gramm)
3. Fett, davon gesättigte Fettsäuren (ungefähr 16.0Gramm)
4. Kohlenhydrate (kleiner als 0.5Gramm)
5. Kohlenhydrate, davon Zucker (kleiner als 0.5Gramm)
6. Eiweiß (ungefähr 25.0Gramm)
7. Salz (ungefähr 4.0Gramm)

Inhaltsstoffe:

Zutaten: Schweinefleisch, Kochsalz, Gewürze, Dextrose, Geschmacksverstärker: Mononatriumglutamat; Gewürzextrakte, Antioxidationsmittel: Ascorbinsäure, Natriumascorbat; Würze, Konservierungsstoff: Kaliumnitrat. Überzug: PARMESAN, Wasser, Rapsöl, KÄSE, Speisegelatine, modifizierte Stärke, Emulgator: E472c; Konservierungsstoff: Kaliumsorbat; Säureregulator: Natriumacetat; Verdickungsmittel: Xanthan. Für 100g Parmesansalami werden 155g Schweinefleisch verwendet.

Sonstige Informationen:

Aufbewahrungshinweise:	gekühlt bei +1 °C bis +7 °C lagern
Gesundheitshinweise:	unter Schutzatmosphäre verpackt
Verpflichtende Hinweise:	unter Schutzatmosphäre verpackt

Generiert: 16.01.2024

Information: 15.01.2024

Hinweis: Alle Angaben ohne Gewähr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen